
 

Zastřihovač bikin 
NÁVOD K POUŽITÍ 

model 3881i verze 

22.04.26 

Děkujeme, že jste si zakoupili zastřihovač bikin PALMPERFECT®  . Abychom vám zajistili ty nejlepší 

možné zkušenosti s tímto výrobkem, přečtěte si před použitím pečlivě všechny pokyny a bezpečnostní opatření. 

 
 

 
Toto zařízení není hračka a není určeno pro použití 

dětmi nebo na dětech. Toto zařízení je určeno 

pouze pro použití v domácnosti. Přístroj 

nepoužívejte, pokud má poškozený nůž nebo řezací 

jednotku, protože může dojít ke zranění. 

Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření, 

extrémním teplotám nebo zahřátým povrchům. 

Toto zařízení je odolné vůči vodě. Může být 

vystaveno stříkající vodě ve sprše a lze jej 

opláchnout pod tekoucí vodou z kohoutku. Zařízení 

by nemělo být zcela ponořeno do vody. 

 

 
1. Dvojité čepele 

2. Uvolnění otáčení čepele 

3. Uvolnění otočného portu baterie 

4. Tlačítko zapnutí/vypnutí 

Dvojité čepele 
 

 
Uvolnění otáčením čepele 

 
 
 
 
 

 
Uvolnění 

baterie 

pomocí 

otočení 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tlačítko zapnutí/vypnutí 

 

 

Zastřihovač vyžaduje k provozu dvě (2) baterie AAA 1,5 V (nejsou součástí dodávky). Nepoužívejte staré nebo 
poškozené baterie. 

 
Instalace / výměna baterie: 

1. Otevřete kryt pro baterie otáčejte rukojetí 

doleva, dokud se šipky nesrovnají a pak odtáhněte 

kryt od zastřihovače (obr. 1). 

2. Do přihrádky na baterie vložte dvě (2) baterie 

AAA podle značek polarity (+ / - ) uvedených na 

krytu. Baterie by měly přesně zapadnout na své 

místo. 

3. Nasaďte kryt prostoru pro baterie tak, že šipky 

zarovnáte a otočíte doprava (obr. 2). 

Poznámka: Pokud jsou baterie nesprávně vloženy, 

zařízení nebude fungovat. Vyměňte baterii, 

jakmile zjistíte, že zařízení pracuje pomaleji než 

obvykle. 

Obr. 1 Obr. 2 

VLASTNOSTI  

® 

1 

2 

3 

4 

VAROVÁNÍ 



 

 

 

 

Součástí balení je střihací nástavec, který umožňuje 

stříhat chloupky ve třech různých délkách. Chcete-li 

nainstalovat nástavec, umístěte otevřený konec 

nástavce na větší čepel a jemně zatlačte, dokud 

nezapadne na místo (obr. 3). Chcete-li nástavec 

vyjmout, použijte jazýček na boku nástavce a jemně 

jej na jedné straně nadzvedněte (Obr. 4). Nástavec 

instalujte pouze s vypnutým zastřihovačem. 

Poznámka: Nástavec pro zastřihování je určeno 

pouze pro použití s větším nožem. Na menší nůž 

se nehodí. 

Zařízení zapněte stisknutím tlačítka na spodní straně 

zařízení. Zařízení vypněte druhým stisknutím tlačítka 

na spodní straně zařízení. Zařízení používejte pouze 

s bezpečně připojenou zastřihovací hlavou. Pro 

odstranění silnějších chloupků nebo zastřihování s 

nástavci použijte větší čepel, pro odstranění 

jemnějších chloupků použijte menší čepel (obr. 5). 

 

Zařízení čistěte vždy při vypnutém napájení. Zařízení 

můžete při čištění vystavit tekoucí vodě, ale nikdy 

by nemělo být zcela ponořené. Po opláchnutí otřete 

čistým, suchým hadříkem. 

 
Zastřihovací hlavu lze vyjmout a přístroj čistit. 

Chcete-li zastřihovací hlavu vyjmout, opatrně 

uchopte její boční strany, otočte ji doleva a 

zvedněte ji ze zařízení. Chcete-li nasadit 

zastřihovací hlavu, srovnejte značky na hlavě a 

těle přístroje a otočte doprava (Obr. 6). 

 

 

Na zastřihovač Beautytrim se vztahuje záruka na 

výrobní vady (s výjimkou stříhacích nožů) po dobu 
dvou let od data původního zakoupení. Společnost 

Borgy CZ a.s. podle svého uvážení a po předložení 

platného dokladu o koupi v záruční době holicí 

strojek bezplatně opraví nebo vymění. Pro pomoc 
nebo v případě problémů týkajících se výkonu, 

poškození, výměny břitů, záruky, pravidelné údržby 

nebo zpětné vazby od zákazníků ,kontaktujte 

prosím prodejce. 

Obr. 
3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

JAK POUŽÍVAT 

Obr. 6 

s 

Obr. 5 

Obr. 4 


